
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Catanzaro 

Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana ± Organizzazione di Volontariato 
Comitato di Catanzaro 

Via D. Milelli, 40 ± 88100 Catanzaro 
Tel.: 0961 744111 ± catanzaro@cri.it 

C.F. e P.Iva 03342530791 

www.cri.it 

Organizzazione di Volontariato 

  
ORDINANZA PRESIDENZIALE n. 07 del 22 MARZO 2022 

 

Oggetto: Individuazione Team di supporto all¶Ufficio Elettorale Locale del Comitato di Catanzaro 
in vista delle elezioni suppletive del 22/05/2022. 

 

IL PRESIDENTE 
VISTA lo Statuto dell¶Associazione della Croce Rossa Italiana 
VISTO il regolamento delle Assemblee e dei consigli direttivi 

dell¶Associazione della Croce Rossa Italiana 
VISTO il Regolamento sull¶organizzazione, le attività, la formazione e 

l¶ordinamento dei Volontari dell¶Associazione della Croce Rossa 
Italiana; 

VISTO il Provvedimento n, 15 del 21 marzo 2022 del Presidente Regionale 
CRI Calabria con il quale venivano indette le elezioni suppletive per 
la carica di Consigliere e Consigliere Giovane del Comitato di 
Catanzaro dell¶Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTE il vigente Regolamento per l¶elezione degli organi statutari dei 
Comitati della Croce Rossa Italiana; 

RAVVISATA la necessità di provvedere ad individuare un team di supporto 
all¶Ufficio Elettorale Locale ± UEL - del Comitato CRI di Catanzaro 
che funga da unità di supporto all¶istituendo UEL per gli adempimenti 
amministrativi previsti dal succitato regolamento elettorale: 

CONSTATATO le professionalità interne ed esterne all¶Associazione della Croce 
Rossa Italiana e la conoscenza delle norme e dei regolamenti interni 
dei volontari individuati ad assurgere al compito delegato; 

CON I POTERI DELEGATI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n. 178 ed accertate le 
specifiche competenze dei soci CRI oggetto di delega con il presente 
provvedimento  

 
DETERMINA 

di individuare un team di supporto all¶istituendo Ufficio Elettorale Locale del Comitato di 
Catanzaro in vista delle elezioni suppletive del 22/05/2022, con il compito di supportare ed essere 
Punto di Contatto con l¶Ufficio Elettorale Locale ± UEL - del Comitato CRI di Catanzaro che, 
successivamente al presente atto, verrà normativamente costituito dal competente Comitato 
Regionale CRI Calabria. Il team di supporto è composto dai seguenti volontari del Comitato di 
Catanzaro, indicati in ordine alfabetico: 

- Vol. CRI Cosentino Gregorio; 
- Vol. CRI Maimone Ivan; 
- Vol. CRI Tallerico Michele. 

mailto:catanzaro@cri.it


  

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Catanzaro 

 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana ± Organizzazione di Volontariato 
Comitato di Catanzaro 

Via D. Milelli, 40 ± 88100 Catanzaro 
Tel.: 0961 744111 ± catanzaro@cri.it 

C.F. e P.Iva 03342530791 

www.cri.it 

Organizzazione di Volontariato 

Il team opererà in nome e per conto dello scrivente relativamente alla redazione delle pratiche 
amministrative ed elettorali previste dal Regolamento Elettorale in premessa sino all¶insediamento 
dell¶UEL fornendo, successivamente a quel momento, il dovuto supporto operativo. L¶Ufficio Soci, 
l¶Area Volontari e l¶Area Organizzazione CRICZ si metteranno a completa disposizione del team di 
supporto elettorale al fine di garantire le corrette procedure normative ed assolvimento degli 
obblighi elettorali previsti. Lo stesso Team dovrà rapportarsi solo ed esclusivamente allo scrivente 
per ogni necessità o problematica che dovesse insorgere durante il loro operato al fine di trovare la 
giusta soluzione in comune accordo con l¶UEL. 
 
A norma della regolamentazione vigente, la presente determinazione è conservata al protocollo del 
Comitato CRI di Catanzaro da tenersi in conformità alla corrente normativa nonché oggetto di 
ratifica alla prima seduta di Consiglio Direttivo CRI Catanzaro.  

Il presente provvedimento ha effetto immediato e sostituisce ogni precedente atto di nomina in 
contraddizione o contrapposizione al presente. 

Il presente provvedimento sia comunicato ai diretti interessati nominati con presente atto ed affisso 
aOO¶Dlbo anche per notifica decadenza di eventuali precedenti Responsabili delegati/referenti. 

IL PRESIDENTE 
(Salvatore Maiolo) 

mailto:catanzaro@cri.it

